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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Единицы
измерения

Номинальная потребляемая мощность

Номинальная сила тока

Номинальное напряжение питания

Количество секций

Площадь обогрева

Степень защиты

Класс электрозащиты

Вес нетто

Размеры

TOR 31.1506 QB

• Серия включает модели с 6, 7, 9, 12 секциями, мощностью от 1600 до 2900 Вт

• Современный тип секций и стильный дизайн в пастельных тонах

• Встроенный тепловентилятор с возможностью отключения

• Колесики для перемещения и устройство для намотки сетевого шнура

• Три степени мощности нагрева

• Встроенный регулируемый термостат

• Защита от перегрева и замерзания

• Технология Steel Safety - исключает проблему утечки масла и гарантирует 
высочайшую надежность маслонаполненных радиаторов

АВ71

Маслонаполненный радиатор

ADVANCED
серия

Вт

А

В/Гц

 

м2

 

 

кг

мм

1600

7,3

~220/50

6

13-15

IPX0

Class I

6,6 

625x315x275

TOR 31.1807 QB

1900

8,6

~220/50

7

15-20

IPX0

Class I

7,3 

625x353x275

TOR 31.2309 QB

2400

10,9

~220/50

9

20-24

IPX0

Class I

8,7 

625x429x275

TOR 31.2612 QB

2900

13,2

~220/50

12

24-28

IPX0

Class I

10,8 

625x543x275

www.timberk.com

ОБОРУДОВАНИЕ
ТЕПЛОВОЕ

3 режима
мощности

встроенный
тепловентилятор

технология
безопасности

Steel Safety

Maximum Safety
встроенная защита

от перегрева

экологически
чистый

теплоноситель

www.thermomir.ru
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